
      

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок першої сесії 

 

08.08.2023 р.                                      Летичів                                           №49 

 

Про депутатський запит  

Володимира Смутка   

щодо ремонту автодороги  

  

 Розглянувши  депутатський запит Володимира СМУТКА щодо ремонту 

ділянки автодороги Вовковинці – Ст.Остропіль, від селища Летичів до 

перехрестя сіл Свічна - Рожни, відповідно до статей 21, 22 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад» та статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати депутатський запит Володимира СМУТКА  щодо 

ремонту ділянки  автодороги Вовковинці – Ст.Остропіль, від селища Летичів 

до перехрестя сіл Свічна - Рожни і направити його на розгляд заступнику 

селищного голови Ніцевичу Анатолію Вікторовичу.  

2.  Рекомендувати заступнику селищного голови Ніцевичу 

Анатолію Вікторовичу до 08 вересня поінформувати депутата селищної ради 

Володимира Смутка  та селищну раду про результати розгляду депутатського 

запиту. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціальноекономічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.) 

 

 

Селищний голова         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 
 


